

Cenová ponuka

Montáž svietidiel s pohybovým čidlom

Cenová ponuka číslo : 17092014

Dátum : 17.09.2012

PRÍLOHA č. 10

<p>Odberateľ:</p> <p>Moldava nad Bodvou Vlastníci bytov a NP na ul. Severná č.1 v Moldave n/B</p>	<p>Dodávateľ:</p> <p>K&K-Systems, s.r.o. Krakovská 13, 040 01 Košice IČO: 47 179 228 IČ DPH: SK2023775941</p>
---	---

p.č.	Elektroinštalačný materiál-Montáž	Jednotková cena v €	Počet	Cena spolu v € Bez DPH
1.	Svietidlo s čidlom Plafoniera, 360 st.	21,58 €	21 Ks	453,18 €
2.	Klasická žiarovka, 60W	0,60 €	21 Ks	12,60 €
3.	Viečko - 1174-31 - KS - s pružným úchytom	0,23 €	20 Ks	4,60 €
4.	Natíková hmoždinka – 6 x 45	0,18 €	70 Ks	12,60 €
5.	Drobný inštalačný materiál	10 €		10,00 €
6.	Náklady na dopravu	20 €		20,00 €
Materiál spolu bez DPH				512,98 €
Montáž				
7.	Demontáž svietidiel	1,5 €	21 Ks	31,50 €
8.	Demontáž vypínačov + zakrytie	1,5 €	20 Ks	30,00 €
9.	Montáž svietidiel + nastavenie času spínača	8 €	21Ks	168,00 €
10.	Úprava rozvádzača	15 €	1 Ks	15,00 €
11.	Vypracovanie revíznej správy	100 €	1ks	100 €
Práca spolu bez DPH				344,50 €

Celková cena bez DPH	857,48 €
Celková cena s DPH	1028,98 €

Vypracoval: Zoltán Kupec
Tel.: 0915963522
kupec@kk-systems.sk
www.kk-systems.sk

Podpis a pečiatka:

K&K
systems

K&K-Systems, s.r.o.
Krakovská 13
040 01 Košice-Juh
IČO: 47 179 228
IČ DPH: SK2023775941
www.kk-systems.sk